

v1801.16 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu

Pořadí	Kód	Název
033	58128160	Bentonit surový
150	283763520	deska fasádní polystyrénová izolační XPS 1250 x 600 x 50 mm
190	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m
192	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m
N044	M24	Dodávka + montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizační jednotky
N095	45872145	doplnění rozvaděče DR o další prvky
N098	910 R00	Doprava
198	590548150	dveřní modul pro mobilní příčku, dveře jednokřídle plné
047	725980113R00	Dvířka kovová lakovaná 30/30
N086	10004500	elektroměrový rozvaděč 3f/32A PER 2 SD / 3f / 32
N051	230260012R00	Funkční zkouška regulační řady
N070	551-62347R	HL136.2 vodní zápachová uzávěrka DN 40
016	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5
057	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5
N058	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce temperace objektu pro montáž elektroinstalace
037	904 R00	Hzs - zkoušky v rámci montážních prací
N040	900 RT5	HZS Elektrické zapojení a oživení VZT Práce v tarifní třídě 8
N039	900 RT2	HZS zednické zapravení čerpadlo pro odvod kondem Práce v tarifní třídě 5 včetně materiálu
N060	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace stavebni připomoc pro instalaci - automatického dveřního systému
N043	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a kontrola těsnosti stávající přípojky plynu NTL
N059	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. připojení stávající přípojky elektrické přípojky
038	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize
011	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize
011	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize
011	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize
038	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize
038	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. zkouška rozvaděče - R1
038	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. zkouška rozvaděče - R2
038	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. zkoušky rozvaděče - původní rozvaděč
037	904 R00	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci
N041	904 R00	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci
N041	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci
N042	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexní vyzkouseni
N031	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexní vyzkouseni
N046	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexní vyzkouseni připojení NTL
N048	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci revize spalínové cesty
019	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška
019	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška
N032	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci zaškolení obsluhy
N047	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci,el zapojení kotle propojení s termostatem oživení
123	711413121	Izolace proti vodě za studena vislénapř. SCHOMBURG těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2
122	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné např.SCHOMBURG těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2
N038	-642271740	Jeřáb automobilní 6,0MG AB 063 (PV3S)
021	210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu 3Cx1,5
022	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu 3Cx2,5
N093	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou včetně dodání kabelu 5x4 mm2
N094	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx6
N092	210800118RT1	Kabel UTP Cat.5 uložený pod omítkou včetně dodání kabelu
010	583374030	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32
N025	460680453U00	Kapsa zeď cihla krabice 15x15x10cm
N025	460680453U00	Kapsa zeď cihla krabice 15x15x10cm
N053	460680451U00	Kapsa zeď cihla krabice 7x7x5cm
N084	N	Keramická příčka pro pisoáry jika-split
N075	725 01-4141.R00	Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko, bílý
193	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm
N036	953945231U00	Kotva mech M12 dl 13,5cm těžk vrt
N066	N	Kotva mech. M16 délka 18 cm vyvrt.
N089	210010323RT1	Krabice odbočná KR 250, se zapojením-čtvercová včetně dodávky KR 250/1
003	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko

- budova stanice II

Množství m.j.	M.j.	Odbyt jedn. orig.	Odbyt celk.
-0,220	T	2 850,00 Kč	-627,00 Kč
22,000	M2	244,00 Kč	5 368,00 Kč
-2,300	M	399,00 Kč	-917,70 Kč
-13,150	M	399,00 Kč	-5 246,85 Kč
1,000	soubor	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
1,000	soubor	6 318,00 Kč	6 318,00 Kč
1,000	KUS	2 080,00 Kč	2 080,00 Kč
3,360	M2	3 365,00 Kč	11 306,40 Kč
-6,000	KUS	290,00 Kč	-1 740,00 Kč
1,000	KUS	9 464,00 Kč	9 464,00 Kč
1,000	KUS	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
1,000	KUS	629,00 Kč	629,00 Kč
-144,000	HOD	43,00 Kč	-6 192,00 Kč
-72,000	HOD	285,00 Kč	-20 520,00 Kč
12,000	HOD	250,00 Kč	3 000,00 Kč
12,000	HOD	250,00 Kč	3 000,00 Kč
16,000	HOD	200,00 Kč	3 200,00 Kč
10,000	mh	312,22 Kč	3 122,20 Kč
10,000	HOD	250,00 Kč	2 500,00 Kč
4,000	HOD	300,00 Kč	1 200,00 Kč
6,000	HOD	250,00 Kč	1 500,00 Kč
8,000	HOD	250,00 Kč	2 000,00 Kč
8,000	HOD	200,00 Kč	1 600,00 Kč
10,000	HOD	300,00 Kč	3 000,00 Kč
-72,000	HOD	300,00 Kč	-21 600,00 Kč
-72,000	HOD	250,00 Kč	-18 000,00 Kč
8,000	HOD	250,00 Kč	2 000,00 Kč
8,000	HOD	250,00 Kč	2 000,00 Kč
8,000	HOD	250,00 Kč	2 000,00 Kč
3,000	HOD	285,00 Kč	855,00 Kč
32,000	HOD	200,00 Kč	6 400,00 Kč
10,000	HOD	300,00 Kč	3 000,00 Kč
8,000	HOD	200,00 Kč	1 600,00 Kč
8,000	HOD	215,00 Kč	1 720,00 Kč
10,000	HOD	300,00 Kč	3 000,00 Kč
4,000	HOD	600,00 Kč	2 400,00 Kč
32,000	HOD	328,00 Kč	10 496,00 Kč
-72,000	HOD	300,00 Kč	-21 600,00 Kč
12,000	HOD	328,00 Kč	3 936,00 Kč
10,000	HOD	300,00 Kč	3 000,00 Kč
-10,000	M2	727,00 Kč	-7 270,00 Kč
-108,340	M2	657,00 Kč	-71 179,38 Kč
5,000	mh	850,00 Kč	4 250,00 Kč
165,000	M	41,00 Kč	6 765,00 Kč
28,000	M	348,00 Kč	9 744,00 Kč
5,000	M	128,18 Kč	640,90 Kč
30,000	M	177,58 Kč	5 327,40 Kč
85,000	M	34,84 Kč	2 961,40 Kč
-10,859	T	316,00 Kč	-3 431,44 Kč
5,000	KUS	95,70 Kč	478,50 Kč
6,000	KUS	95,70 Kč	574,20 Kč
38,000	KUS	35,50 Kč	1 349,00 Kč
2,000	KUS	1 849,00 Kč	3 698,00 Kč
1,000	KUS	5 620,00 Kč	5 620,00 Kč
-4,000	KUS	68,00 Kč	-272,00 Kč
8,000	KUS	233,00 Kč	1 864,00 Kč
6,000	KUS	355,00 Kč	2 130,00 Kč
2,000	KUS	739,18 Kč	1 478,36 Kč
4,000	KUS	170,00 Kč	680,00 Kč

188	614181510	lišta dřevěná dub 28x28 mm
N078	725 29-1132.R00	Madlo dvojité pevné bílé Novaservis dl. 844 mm
N079	725 29-1136.R00	Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm
N077	725 29-1117.R00	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 800 mm
N083	726 21-1161.R00	Modul-bidet Kombifix
N069	286-967584R	Modul-WC Duofix Special,ovl. zepředu,UP320,h=112cm
044	725829201RT1	Montáž baterie dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie METALIA
149	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
196	767153110	Montáž mobilní příčky nezávěsné v do 3 m
219	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
173	766412231	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 60 mm
175	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu
N049	230250041R00	Montáž regulačního objektu RO
N050	230250051R00	Montáž sklolam.kiosku + dodávka
N064	767 72-1110.R00	Montáž výkladců předsazených pevných, do 9 m2
031	722220111R00	Nástěnky K 247,pro výtokový ventil G 1/2
009	723 12-020206	Název položky
N061	342 26-6111.RT1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci
097	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm
055	734212113R00	Odvzdušňovače samočinné ON 13 7311, DN 15
093	637121114	Okapový chodník z kačírku tl 250 mm s udusáním
096	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého
N024	460680161U00	Otvor -0,0225m2 tl-15cm zdivo cihla
N052	460680162U00	Otvor -0,0225m2 tl-30cm zdivo cihla
N035	460680163U00	Otvor -0,0225m2 tl-45cm zdivo cihla
N035	460680163U00	Otvor -0,0225m2 tl-45cm zdivo cihla
N072	642-51335R	Pisoár keram. SLP19RZ Golem s integ nap zdrojem
028	123578	pomocný materiál, spojovací prostředky
006	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
N073	721 15-4209.R00	Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 125x4,9
015	721152208R00	Potrubí HT VAWIN odpadn vodorovné D 110 x 4,3
034	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80
N033	460 68-0021.RT3	Průraz zdívm v cihlové zdi tloušťky 15 cm
124	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
045	342248142	Příčky z cihel broušených tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými žebry
125	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace
069	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
N097	900	připojení clony
011	900	připojení plynového kotle - ZI
036	900	připojení ventilátoru VZT
N088	123459	Připojková pojistková skříň SP100
N087	123456780	Přivolávací systém ABB sestra - pacient
N096	45872145	rozvodnice R- datový včetně vstrojení
N055	460680584U00	Rýha hl -3cm š -10cm zeď cihla
N054	460680582U00	Rýha hl -3cm š -5cm zeď cihla
N026	460680604U00	Rýha hl -7cm š -10cm zeď cihla
N027	460680605U00	Rýha hl -7cm š -15cm zeď cihla
174	605561010	řezivo dubové sušené tl. 50 mm
N062	N	Řezivo jehličnaté modřínové, sušené - hoblované
068	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně
N090	210111011RT1	Svítilno nouzové LED 1W / 1hod
026	1234587	svítílo přisazené žárovkové 60 W IP54.
N034	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32
N030	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40
N068	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50
001	210010004RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm včetně dodávky trubky PVC 2329
002	210010006RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 48 mm včetně dodávky trubky PVC 2348
N067	783 61-2900.R00	Údržba, nátěr olejový truhlářských výrobků 2x - teak
N063	134-32555R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 140x140x14 mm + pozinkování a zámečnická úprava
005	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
N071	642-13608R	Umyvadlo Nova Pro otv.bat.přepad 650x550 zdravotní
040	725212267R00	Umyvadlo z diturvitu sFESTA

-55,080	M	47,00 Kč	-2 588,76 Kč
2,000	SOUB	1 578,00 Kč	3 156,00 Kč
1,000	SOUB	1 745,00 Kč	1 745,00 Kč
2,000	SOUB	722,00 Kč	1 444,00 Kč
1,000	KUS	4 015,00 Kč	4 015,00 Kč
6,000	KUS	7 305,00 Kč	43 830,00 Kč
3,000	KUS	2 115,00 Kč	6 345,00 Kč
20,000	M2	152,00 Kč	3 040,00 Kč
3,360	M2	551,00 Kč	1 851,36 Kč
-8,400	M	93,00 Kč	-781,20 Kč
47,180	M2	327,00 Kč	15 427,86 Kč
168,000	M	74,00 Kč	12 432,00 Kč
1,000	KUS	7 690,00 Kč	7 690,00 Kč
1,000	KUS	12 390,00 Kč	12 390,00 Kč
40,500	M2	698,00 Kč	28 269,00 Kč
1,000	KUS	159,00 Kč	159,00 Kč
-3,000	ks	100,00 Kč	-300,00 Kč
5,950	M2	601,00 Kč	3 575,95 Kč
-52,788	KUS	102,00 Kč	-5 384,38 Kč
-4,000	KUS	450,00 Kč	-1 800,00 Kč
-30,630	M2	515,00 Kč	-15 774,45 Kč
-51,250	M	205,00 Kč	-10 506,25 Kč
20,000	KUS	62,90 Kč	1 258,00 Kč
15,000	KUS	85,20 Kč	1 278,00 Kč
15,000	KUS	193,00 Kč	2 895,00 Kč
4,000	KUS	193,00 Kč	772,00 Kč
3,000	KUS	10 700,00 Kč	32 100,00 Kč
77,000	%	25,00 Kč	1 925,00 Kč
-188,942	T	150,00 Kč	-28 341,30 Kč
23,000	M	825,00 Kč	18 975,00 Kč
13,200	M	811,00 Kč	10 705,20 Kč
-80,000	M	33,00 Kč	-2 640,00 Kč
15,000	KUS	200,00 Kč	3 000,00 Kč
-0,765	T	759,00 Kč	-580,64 Kč
5,000	M2	780,00 Kč	3 900,00 Kč
-0,765	T	359,00 Kč	-274,64 Kč
15,000	M2	57,00 Kč	855,00 Kč
1,000	HOD	370,50 Kč	370,50 Kč
-72,000	HOD	300,00 Kč	-21 600,00 Kč
-4,000	HOD	300,00 Kč	-1 200,00 Kč
1,000	KUS	2 184,00 Kč	2 184,00 Kč
1,000	soubor	15 421,90 Kč	15 421,90 Kč
1,000	soubor	5 018,00 Kč	5 018,00 Kč
78,000	M	77,90 Kč	6 076,20 Kč
175,000	M	66,60 Kč	11 655,00 Kč
20,000	M	104,00 Kč	2 080,00 Kč
25,000	M	123,00 Kč	3 075,00 Kč
-1,701	M3	15 013,00 Kč	-25 537,11 Kč
3,560	M3	15 013,00 Kč	53 446,28 Kč
15,000	M2	298,00 Kč	4 470,00 Kč
2,000	KUS	2 701,40 Kč	5 402,80 Kč
2,000	ks	1 550,00 Kč	3 100,00 Kč
89,000	M	7,60 Kč	676,40 Kč
42,000	M	11,34 Kč	476,28 Kč
80,000	M	17,70 Kč	1 416,00 Kč
12,000	M	46,00 Kč	552,00 Kč
30,000	M	60,00 Kč	1 800,00 Kč
240,000	M2	172,50 Kč	41 400,00 Kč
0,410	T	45 562,00 Kč	18 680,42 Kč
64,000	KUS	17,00 Kč	1 088,00 Kč
1,000	KUS	2 245,00 Kč	2 245,00 Kč
-1,000	SOUBOR	8 580,00 Kč	-8 580,00 Kč

N082	725 86-0109.R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40
067	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně
N081	725 85-0118.R00	Ventil odpadní T 900 C DN 32
N080	725 81-0402.R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2
N085	N	Ventil rohový s trubičkou G 1/2
N091	210800003R00	Vodič CYY 6 mm ² uložený pod omítkou
N074	721 22-3427.RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N
N037	971033351R00	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.0,09 m ² , tl.45cm, MVC
N076	725 01-9101.R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou
029	2547568	vypínač 16 A na stěnu IP 54 připojení dveř. clony
029	2547568	vypínač 16 A na stěnu IP 54 připojení vzt zařízení
N057	460710034U00	Vyplň rýha stěn hl -3cm š -10cm
N056	460710032U00	Vyplň rýha stěn hl -3cm š -5cm
N028	460710054U00	Vyplň rýha stěn hl -7cm š -10cm
N029	460710055U00	Vyplň rýha stěn hl -7cm š -15cm
018	900 - RT.3	vyregulování otopné soustavy
N065	767 99-5105.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg
027	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3
025	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8
008	210111011RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z včetně dodávky zásuvky
N023	340 23-6212.RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m ² ,cihlami tl.zdi nad 10 cm
N023	340 23-6212.RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m ² ,cihlami tl.zdi nad 10 cm
N045	340238212RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m ² ,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi
028	311238146	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 175 mm pevnosti P 10 lepených PUR pěnou
Celkem bez DPH		
DPH 21%		
Celkem včetně DPH		

2,000	KUS	208,00 Kč	416,00 Kč
15,000	M2	207,00 Kč	3 105,00 Kč
1,000	KUS	145,50 Kč	145,50 Kč
5,000	KUS	194,00 Kč	970,00 Kč
15,000	SOUB	255,00 Kč	3 825,00 Kč
30,000	M	63,18 Kč	1 895,40 Kč
1,000	KUS	1 367,00 Kč	1 367,00 Kč
10,000	KUS	257,00 Kč	2 570,00 Kč
1,000	SOUB	5 515,00 Kč	5 515,00 Kč
1,000	ks	515,00 Kč	515,00 Kč
-2,000	ks	515,00 Kč	-1 030,00 Kč
75,000	M	68,20 Kč	5 115,00 Kč
175,000	M	45,60 Kč	7 980,00 Kč
20,000	M	73,70 Kč	1 474,00 Kč
25,000	M	126,00 Kč	3 150,00 Kč
-72,000	HOD	300,00 Kč	-21 600,00 Kč
405,000	KG	41,20 Kč	16 686,00 Kč
1,000	KUS	83,00 Kč	83,00 Kč
4,000	KUS	50,00 Kč	200,00 Kč
5,000	KUS	162,00 Kč	810,00 Kč
15,000	KUS	177,00 Kč	2 655,00 Kč
20,000	KUS	177,00 Kč	3 540,00 Kč
1,540	M2	927,00 Kč	1 427,58 Kč
-3,300	M2	794,00 Kč	-2 620,20 Kč
299 131,70 Kč			
62 817,66 Kč			
361 949,35 Kč			